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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i fryse- og
køleenheder. Adskillelse, tildækning, samt opbevaringsforhold
af fødevarer. Gennemgået mundtlige procedurer for nedkøling
af fond til supper. Yderligere oplyser medarbejder, at der inden
for nær fremtid sker en ændring i virksomheden, så der ikke
skal produceres i køkkenet mere, men derimod modtages
centralt fra. Vejledt virksomheden om regler for 1/3-dels regel
samt væsentlig ændret aktiviteter i virksomheden.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har deres
personletoilet placeret ca. 1 meter fra produktionskøkken, hvor
der bliver produceret mad. Virksomhedens skydedør til
toilettet slutter ikke tæt i top og bund, og der mangler en dør
til forrummet til toilettet. Under tilsynet står døren åben med
direkte adgang til toilettet, og bliver først lukket, når den
tilsynsførende gør medarbejderen opmærksom på dette. Der
bliver under kontrolbesøget forberedt suppe til dagens
produktion ca. 4-5 meter fra toilettet. Virksomheden havde
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følgende bemærkninger det kan jeg godt se, vi må få sat nogle nye døre i. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, barområde og kælderlokale herunder, overflader, hylder, reoler, kølerum emfang, indvendig
i opvaske- og isterningsmaskine og tætningslister. Vejledt virksomheden konkret om, rengøring af svært
tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opvaskerum. Kontrolleret
vedligeholdelse af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: I opvaskerummet fremstår væggen oppe i toppen af vinduespartiet, samt ved
dørkarmen til produktionskøkkenet med sorte plamager og pletter, formentlig efter fugt. I toppen over
dørkarmen til tilstødende rum, ses der rust. På nedløbsrøret er der afskallet maling, og fugerne omkring
opvaskemaskinen fremstår ligeledes med mørke områder. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det
kan jeg godt se, det må vi få gjort noget ved. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret stikprøvevis uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
opvarmning og nedkøling fra januar 2023 til kontrolbesøget dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


